
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2020. (II.26.) 

önkormányzati rendelete 

 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtéséről, szállításáról, tárolásáról, 

kezeléséről szóló 6/2014. (III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 19. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtéséről, szállításáról, tárolásáról, 

kezeléséről szóló 6/2014. (III.27.) számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 

1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Nyírbátor Város Önkormányzata közigazgatási területén a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését, elszállítását közszolgáltatás útján, Kovács 

János egyéni vállalkozóval (4300 Nyírbátor, Iskola u. 70.) kötött közszolgáltatási szerződés 

alapján biztosítja.” 

 

2.§ 

 

 

A rendelet 3. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A Közszolgáltatásért az ingatlantulajdonos által fizetendő díj: 2.000,- Ft+ÁFA/m
3
 

A Közszolgáltató 1 db készpénzfizetési számlát bocsát ki közvetlenül a szolgáltatás 

elvégezése után a lakossági igénybe vevő részére, aki az ellenértéket a számla átvételével 

egyidejűleg készpénzben kiegyenlíti. A közületi igénybevétel esetén a számlát banki 

átutalással kell 8 napon belül kiegyenlíteni. A közszolgáltatás díja magában foglalja 

közszolgáltatás valamennyi költségét.” 

 

3. § 

 

(1) E rendelet 2020. március 1. napján lép hatályba és azt követő napon hatályát veszti. 

 

Kmf. 

Máté Antal s.k. Badics Ildikó s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

 



 


